

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (ราคากลาง)

ประมาณราคาก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแม่แก้วรุ่งเรือง หมู่ 14 ต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ก.ค. 64

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รายการวัสดุท่อขนาด Dia 2"							
	1.1 ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	350 ท่อน	168.00	58,800.00	121.00	42,350.00	101,150.00	
	1.2 ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 2"	328 อัน	19.00	6,232.00			6,232.00	
	1.3 ข้อต่อท่อ PVC.ข้องอ 90 องศา dia 2"	4 อัน	27.00	108.00			108.00	
	1.4 ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 2"	5 อัน	39.00	195.00			195.00	
	1.5 ฝาครอบ PVC. dia 2"	8 อัน	25.00	200.00			200.00	
	1.6 ประตุน้ำชนิดบอลวาล์ว PVC dia 2"	4 อัน	167.00	668.00			668.00	
2	รายการวัสดุท่อขนาด Dia 3"							
	2.1 ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"	162 ท่อน	369.00	59,778.00	192.00	31,104.00	90,882.00	
	2.2 ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 3"	150 อัน	48.00	7,200.00			7,200.00	
	2.3 ข้อต่อท่อ PVC. ตรงลด dia 3"-2"	4 อัน	72.00	288.00			288.00	
	2.4 ประตุน้ำชนิดบอลวาล์ว PVC dia 3"	2 อัน	552.00	1,104.00			1,104.00	
	2.5 ข้อต่อท่อ PVC. ข้องอ 90 องศา Dia 3"	3 อัน	79.00	237.00			237.00	
	2.6 ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 3"	3 อัน	149.00	447.00			447.00	
	รวมยอดยกไป			135,257.00		73,454.00	208,711.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอบต.แม่ฮ้อ ที่ 268/2564 (ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2564)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายประธาน เทพสาร)


(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวสกุลนา ไฉมภักดิ์)


(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นาย ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

ประมาณราคาก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแม่แก้วรุ่งเรือง หมู่ 14 ต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ก.ค. 64

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			135,257.00		73,454.00	208,711.00	
3	รายการวัสดุท่อขนาด Dia 4"							
	3.1 ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 4"	13 ท่อน	598.00	7,774.00	276.00	3,588.00	11,362.00	
	3.2 ข้อต่อตรงท่อ PVC.dia 4"	10 อัน	86.00	860.00			860.00	
	3.3 ข้อต่อท่อ PVC. ตรงลด dia 4"-3"	1 อัน	91.00	91.00			91.00	
	3.4 ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 4"	1 อัน	320.00	320.00			320.00	
	3.5 ข้อต่อท่อ PVC. ข้ออ 90 องศา Dia 4"	1 อัน	152.00	152.00			152.00	
4	รายการอื่นๆ							
	4.1 น้ำยาประสานท่อขนาด 250 กรัม	38 กระป๋อง	115.00	4,370.00			4,370.00	
	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	3,414.33	3,414.33			3,414.33	รวมค่าแรง
	รวมยอดยกไป			152,238.33		77,042.00	229,280.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอบต.แม่ฮ้อ ที่ 268/2564 (ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2564)

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการ
(นายประธาน เทพสาร)

(ลงชื่อ).......... กรรมการ
(นางสาวสุกฤณา ใจมิกัดดี)

(ลงชื่อ).......... กรรมการ
(นาย ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)